受付番号　　　　－塀－
[bookmark: _GoBack]様式第４号（第12条関係）

補助事業中止（廃止）承認申請書

　　　　　　年　　月　　日

板　野　町　長　　様

(申請者)　（〒　　　－　　　　）
住　　所
ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ
氏　　名　　　　　　　　　　　　　 　 　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　　　　　　　　　　　　）

　　年　　月　　日付け板建第　  　　号により補助金交付決定の通知を受けた、
　　年度危険ブロック塀等安全対策支援事業について、次のとおり中止（廃止）したいので、板野町危険ブロック塀等安全対策支援事業実施及び補助金交付要綱第12条の規定により申請します。

記

１　中止（廃止）の理由

２　中止（廃止）予定年月日　　　　　　年　　月　　日

３　添付書類
板野町危険ブロック塀等安全対策支援事業実施及び補助金交付要綱別表第４のとおり